Совет депутатов
Писаревского сельского поселения
Фроловского района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от «23» сентября  2019года                                                                    № 4/1

О признании полномочий депутатов  Совета депутатов
Писаревского сельского поселения третьего созыва

                    На основании Постановления ТИК Фроловского  района  № 120/752-4 от  17 сентября 2019г. «О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области», в соответствии с 5 ст. 68 Закона Волгоградской области № 1373-ОД  от 06.12.2006г. «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» Совет депутатов Писаревского сельского поселения

р е ш и л :

1. Признать полномочия 7 депутатов в представительный орган Писаревского сельского поселения избранных 08 сентября 2019года по многомандатному избирательному округу № 1

Адельшину Наталию Михайловну
Васичкина Владимира Ивановича
Калинину Надежду Александровну
Каргину Наталию Александровну
Красинского Василия Алексеевича
Котельникову Людмилу Анатольевну
Чеботареву Ольгу Александровну

2. Решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения от №1/1 от 23.09.2014г. признать  утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит  обнародованию через информационные стенды «Вестник депутата».

Глава Писаревского сельского поселения                                       С.А.Сурков